PAGE

Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	 «28» ноября 2017 года
	                       № 015

РЕШЕНИЕ

О внесении поправки в решение Совета Белоярского городского поселения от 25.10.2017 № 010 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение» утвержденное Решением Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172»
В связи с допущенной опиской,
Совет Белоярского городского поселения

решил:

1. Внести поправку в решение Совета Белоярского городского поселения от 25.10.2017 № 010 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское городское поселение» утвержденное Решением Совета Белоярского городского поселения от 22.03.2012 № 172», а именно:
1.1. пункт 1.14 решения изложить в следующей редакции:
«1.14. в статью 23 внести следующие изменения:

1) пункт 2 после слов «сельскохозяйственного назначения», дополнить словами «земельных участков, расположенных в границах особых экономических зон и территорий опережающего социально-экономического развития.».

1.2. дополнить пунктом 1.15. следующего содержания:

«1.15. в статью 24 внести следующие изменения:

2) пункт 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Установление основных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства является обязательным применительно к каждой территориальной зоне, в отношении которой устанавливается градостроительный регламент.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить решение на официальном сайте А дминистрации Белоярского городского поселения.
	Председатель Совета Белоярского

городского поселения

                                  И.В. Шипелик
	Глава Белоярского городского

поселения

                                     А.Г. Люткевич

Смыченко Н.Ю.

2-10-63

Совет-2, Адм БГП-1, прокуратура-1,  исп. -1, Адм.Т.О.-1, стенд-1, Территория-1

[image: image1.png]

[image: image2.png]